Concorso pubblico, per titoli, collaboratore professionale sanitario - ostetrica

10

11

Cognome

LOPRESTI

AVARELLO

LUCCI

RAVETTO

CARUSO

GERVASI

GALUPPO

TADDEO

D'AMBROSIO

MANARDO

ALAIMO

Graduatoria definitiva parziale
Provincia di Catania

Nome

ELIO

TIZIANA

ANTONINA GIUSEPPA

CRISTINA

RAMONA

ALESSANDRA

FRANCA

THANIA ADELAIDE GIOVANNA

LUCIA

VIVIANA

MARIA

Data nascita

17/07/69

28/01/77

25/03/55

10/05/77

07/05/72

23/04/81

04/07/71

08/03/83

29/09/62

31/10/80

01/01/67

Punteggio

21,70

11,02

10,68

10,10

9,52

9,16

8,38

8,34

7,96

7,70

7,66



